平成17年8月22日

各  位

           株式会社イズミ
              株式会社ゆめカード

ビットワレット株式会社
株式会社NTTドコモ中国

『おサイフケータイ®対応 ゆめタウン携帯会員サービス』開始のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  このたび、『株式会社イズミ』（本社 広島市南区、社長 山西泰明）ならびにイズミグループ企業『株式
会社ゆめカード』（本社 広島市南区、社長 滝本繁）では平成 17年 8月 25日より、「ゆめタウン東広島
（東広島市西条土与丸 代表 082-423-1111）」において、ドコモのｉモード® FeliCa 対応携帯電話
「おサイフケータイ」を活用した、ゆめカード会員様限定の新サービス『ゆめタウン携帯会員サービス』
≪愛称 ゆめピッと≫』を開始することとなりました。あわせて、電子マネー「Ｅｄｙ」をご利用いただ
けるようになります。「おサイフケータイ」を媒体とした対個人向けの販促手法や、電子マネー「Ｅｄｙ」
での決済が可能になることで、携帯電話利用者（主に10代～30代）の新規カード会員様の獲得、また
来店頻度の向上による既存カード会員様の活性化が見込まれ、ゆめタウンブランドの更なる強化が見込
まれます。

敬具
記

【ゆめピッと会員様へのサービス内容】
１．メール配信サービス（イベント情報、お買物情報ほか）
２．ご来店値引積立額の贈呈
３．クーポンの贈呈
４．｢おサイフケータイ｣による「Ｅｄｙ」での精算（従来のゆめカードによる値引積立もおサイフケータイで登録）

【サービス実施店舗】
１． ゆめタウン東広島（東広島市西条土与丸） 平成17年8月25日よりサービス開始
２． ゆめタウン博多（福岡市東区東浜）      平成17年9月サービス開始予定
３． ゆめタウン高松（高松市三条町）       平成17年9月サービス開始予定

【携帯会員サービスによる効果予測】
１． 新規会員様の増加（特に 10代～30代の携帯電話利用者の会員）
２． 既存会員様の活性化による来店頻度向上

*「Ｅｄｙ(エディ)」は、ビットワレット株式会社が管理するプリペイド型電子マネー
サービスのブランドです。
*FeliCaは、ソニー株式会社が開発した非接触型ICカード技術です。
*FeliCaは、ソニー株式会社の登録商標です。
*「ｉモード」｢おサイフケータイ」は、株式会社ＮＴＴドコモの登録商標です。

【本件に関するお問合せ先】
㈱イズミ 広報課

tel（082）264-3332
㈱ゆめカード 企画課

tel（082）225-5082
ビットワレット㈱ 事業戦略部

tel（03）5745-5175
㈱NTTドコモ中国 広報室

tel（082）544-1681